

## ROMANEIO 9207

Pág.: 1 / 1

Emissão: 13/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 432 - DON FRANCESCO (CIDADE DAS FLOR Nome Fantasia: DON FRANCESCO (CIDADE DAS FLORES)

Endereço....: R MARIO LOBO, 106 SALA 31/44 A

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: CENTRO

Fone: (47) 4063-9900

CEP.....: 89201-330

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 30.769.800/0001-32

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                 | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|------------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 7896557200238 | REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE) | 3    | BS   | R\$ 45,50 | R\$ 136,50 |
| 153           | PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)            | 1    | KG   | R\$ 57,90 | R\$ 57,90  |
| 7898462401144 | AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)              | 3    | UN   | R\$ 8,95  | R\$ 26,85  |
| 464           | PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)       | 5    | UN   | R\$ 3,99  | R\$ 19,95  |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 12,000

Data Pagto: 13/11/2025

Valor Total.....: R\$ 241,20

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 9207

Pág.: 1 / 1

Emissão: 13/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 432 - DON FRANCESCO (CIDADE DAS FLOR Nome Fantasia: DON FRANCESCO (CIDADE DAS FLORES)

Endereço....: R MARIO LOBO, 106 SALA 31/44 A

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: CENTRO

Fone: (47) 4063-9900

CEP.....: 89201-330

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 30.769.800/0001-32

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                 | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|------------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 7896557200238 | REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE) | 3    | BS   | R\$ 45,50 | R\$ 136,50 |
| 153           | PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)            | 1    | KG   | R\$ 57,90 | R\$ 57,90  |
| 7898462401144 | AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)              | 3    | UN   | R\$ 8,95  | R\$ 26,85  |
| 464           | PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)       | 5    | UN   | R\$ 3,99  | R\$ 19,95  |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 12,000

Data Pagto: 13/11/2025

Valor Total.....: R\$ 241,20

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: